ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                     ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                       ВОЛГОГРАДСКАСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

08.12.2021г. № 57

О присвоении категорий риска объектам муниципального контроля в рамках
осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства в

Верхнедобринском сельском поселении

     В соответствии с  Федеральном законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  31.07.2020  №  248-ФЗ  «О
государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в
Российской  Федерации»,  решением  Совета  Верхнедобринского  сельского
поселения  от  28.07.2021  №17/7«Об  утверждении  Положения  о
муниципальном  контроле  в  сфере  благоустройства  в  Верхнедобринском
сельском поселении», руководствуясь Уставом Верхнедобринского сельского
поселения, администрация Верхнедобринского сельского поселения

 постановляет:

            1. Присвоить категории риска объектам муниципального контроля в
сфере благоустройства в Верхнедобринском сельском поселении.

2.   Утвердить  перечень  объектов,  расположенных  на  территории
Верхнедобринского  сельского  поселения которым  присвоены  категории
риска, согласно приложению.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации
Верхнедобринского сельского поселения.

Глава Верхнедобринского сельского поселения                         А.П.Вихрев

                                                                                                                 Приложение
                                                                                    к постановлению администрации
                                                                                    Верхнедобринского сельского поселения
                                                                                    от  08.12.2021г. №57

Перечень объектов которым присвоены категории риска в рамках
осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства в

Верхнедобринском сельском поселении на 2022

Наименование Категория
риска

Верхнедобринский  филиал
МКОУ «Красноярская СШ№2 »
ул. Центральная, д.50 ИНН 3407006731

низкий

Вишневский филиал
МКОУ «Красноярская СШ№2 »
ул. Мира, д.66а ИНН 3407006731

низкий

Администрация Верхнедобринского сельского поселения
Ул. Садовая,д.16 ИНН 3407010350

низкий

МУ  «Верхнедобринский  ЦК»
ул.Центральная д.749  ИНН 3407110570

низкий

Вишневский  СК
ул.Мира, д. 11 ИНН 3407110570

низкий

Вишневский ФАП
ул.Мира д.45А  ИНН3407100727

низкий

Верхнедобринский  ФАП
Ул. Полякова д.4  ИНН 3407100727

низкий

Магазин ИП Горностаев С.И.
С.Вишневое ул.Мира д. 22  ИНН 340702038506

низкий

магазин ИП Глазкова И.П.
с.Верхняя Добринка ул.Центральная д.53  ИНН 340701983360

низкий

ИП Лехман С.И
с.Верхняя Добринка  ул. Центральная д.55 ИНН 340734101574

низкий